[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2022     № 56
д. Любница
О внесении изменений   в

 постановление от  30.08.2018 №69

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25.12.2008
№273-ФЗ « О противодействии коррупции»  Администрация Любницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 30.08.2019 №69 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения   вакантных   должностей муниципальной службы в  Администрации      Любницкого сельского  поселения»:

1.1. Пункт 25 Положения изложить в следующей редакции:
«25. Документы претендентов на включение в кадровый резерв, не допущенных к  участию в конкурсе, и кандидатов, участвовавших в конкурсе, в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уничтожению.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене

« Любницкий вестник» и разместить на сайте администрации.
Глава сельского поселения                                                        С.А.Иванова